Протокол № 7

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников

Предмет экология

Количество участников 12

Место проведения округ № 2

Дата и время 15.10.2022, 10:00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О.

полностью, занимаемой должности):

1. Антонова Л.В., учитель географии и биологии – председатель

2. Гореликова С.В., учитель биологии и химии – член

3. Лиотиrшeнкoвa T.H., учитель биологии - член

Результаты участников школьного этапа олимпиады

№

п/п

Шиф

р

Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образователь

ное

учреждение

(полное

название в

соответствии

с Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1 302  Березкина

Виталина

Витальевна

д. Мурыгино,

ул. Школьная

д.2

МБОУ

Мурыгинская

СШ

7  Гореликова

Светлана

Васильевна

33 Победите

ль

2 302   Алферов

Арсений

Алексеевич

д. Мурыгино,

ул. Школьная

д.2

МБОУ

Мурыгинская

СШ

8 Гореликова

Светлана

Васильевна

16 Участник

3 302   Петрухин

Сергей

Сергеевич

д. Мурыгино,

ул. Школьная

д.2

МБОУ

Мурыгинская

СШ

8 Гореликова

Светлана

Васильевна

19 Участник

4 302   Зуева Валерия

Алексеевна

д.Мурыгино,

ул. Школьная

д.2

МБОУ

Мурыгинская

СШ

9 Гореликова

Светлана

Васильевна

24 Участник

5 302  Савченкова

Маргарита

Викторовна

д. Мурыгино,

ул.Школьная¸

д.2

МБОУ

Мурыгинская

СШ

9 Гореликова

Светлана

Васильевна

35 Победите

ль

6 302  Панова Фаина

Гадировна

д. Мурыгино,

ул. Школьная

д.2

МБОУ

Мурыгинская

СШ

10 Гореликова

Светлана

Васильевна

35 Победите

ль

7 304 Воронов

Матвей

Дмитриевич

Д. Пересна Муниципальн

ое бюджетное

общеобразова

тельное

учреждение

Переснянская

средняя

школа

10 Антонова

Людмила

Викторовна

23 Участник

8 304 Кирюшкина Д. Пересна Муниципальн 10 Антонова 35 Победите

Наталья

Александровна

ое бюджетное

общеобразова

тельное

учреждение

Переснянская

средняя

школа

Людмила

Викторовна

ль

9 304 Николаева

Анастасия

Андреевна

Д. Пересна Муниципальн

ое бюджетное

общеобразова

тельное

учреждение

Переснянская

средняя

школа

10 Антонова

Людмила

Викторовна

9 Участник

10 304
Синюк Матвей

Николаевич

Д. Пересна Муниципальн

ое бюджетное

общеобразова

тельное

учреждение

Переснянская

средняя

школа

10 Антонова

Людмила

Викторовна

28 Призер

11 304 Шарипова

Алина

Рустамовна

Д. Пересна Муниципальн

ое бюджетное

общеобразова

тельное

учреждение

Переснянская

средняя

школа

10 Антонова

Людмила

Викторовна

9 Участник

Рейтинг победителей и призеров

№

п/п

Шиф

р

Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образователь

ное

учреждение

(полное

название в

соответствии

с Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1 302  Березкина

Виталина

Витальевна

д. Мурыгино,

ул. Школьная

д.2

МБОУ

Мурыгинская

СШ

7  Гореликова

Светлана

Васильевна

33 Победите

ль

5 302  Савченкова

Маргарита

Викторовна

д. Мурыгино,

ул.Школьная¸

д.2

МБОУ

Мурыгинская

СШ

9 Гореликова

Светлана

Васильевна

35 Победите

ль

6 302  Панова Фаина

Гадировна

д. Мурыгино,

ул. Школьная

д.2

МБОУ

Мурыгинская

СШ

10 Гореликова

Светлана

Васильевна

35 Победите

ль

8 304 Кирюшкина Д. Пересна Муниципальн 10 Антонова 35 Победите

Наталья

Александровна

ое бюджетное

общеобразова

тельное

учреждение

Переснянская

средняя

школа

Людмила

Викторовна

ль

10 304
Синюк Матвей

Николаевич

Д. Пересна Муниципальн

ое бюджетное

общеобразова

тельное

учреждение

Переснянская

средняя

школа

10 Антонова

Людмила

Викторовна

28 Призер

Подпись:      Председатель жюри

       Члены жюри